各 務 原 市 長　様

住　所 ○○市○○町○丁目○○番地

申請者 ○○建設株式会社

氏　名 代表取締役　○○ ○○

添付書類

・工事工程表

・緊急連絡体制表

・その他管理者が指示する書類

備　　考

　　氏　名　　○○水道 担当：　○○

　・岐阜県建設工事共通仕様書に基づき施工管理（出来形、品質）を実施します。

工 事 期 間 　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

施 工 業 者

　　住　所　　○○市○○町○丁目○○番地

　　ＴＥＬ　○○○-○○○-○○○○

着　工　届

承 認 年 月 日 　　令和　　　年　　　月　　　日

承 認 番 号 　　　　各下第　　　号

下記のとおり着工しますのでお届けします。

施 工 場 所
　　各務原市　○○町○丁目○○番地

（土地地番を記入）

令和　　年　　月　　日

下水道整備（接続）計画承認願いにつ
いて（回答）に記載の番号

記入例